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Pořadí Jméno Rok narození Čas

1 Němec Luboš 76 1:02:35

2 Svoboda Pavel 71 1:02:38

3 Tulach Radek 75 1:02:45

4 Málek Josef 74 1:02:46

5 Faltus Tomáš 75 1:02:48

6 Mottl Zbyn ěk 73 1:02:51

7 Stuna Josef 59 1:04:33

8 Macek František 58 1:04:51

9 Hubner Jan 79 1:05:46

10 Pradáč Leoš 70 1:05:54

11 Vrána Dušan 73 1:06:00

12 Záruba Martin 81 1:06:17

13 Tecl Libor 65 1:06:53

14 Zelený Aleš 74 1:06:54

15 Fousek Miloš 78 1:06:57

16 Bílek Ji ří 71 1:07:27

17 Culek Jaromír 69 1:07:28

18 Matula Jan 90 1:07:50

19 Vaněk Lukáš 87 1:08:48

20 Zelený František 77 1:08:51

21 Fila Lubomír 49 1:09:11

22 Med Jind řich 55 1:09:12

23 Vaňhát Michal 74 1:11:33

24 Myjavec Jakub 88 1:11:34

25 Mrázek Ivan 76 1:11:35

26 Málek Tomáš 77 1:12:04

27 Stejskal Ji ří 76 1:12:08

28 Novotný Michal 87 1:14:19

29 Čech Petr 83 1:14:39

30 Eis Miloslav 62 1:18:26

31 Pytlíková Sandra 84 1:19:12

32 Vaněk Miloš 67 1:19:14



33 Stránský Vít 51 1:20:05

34 Stunová Helena 63 1:20:12

35 Poříz Milan 51 1:21:30

36 Hadrava Roman 63 1:24:08

37 Bárta Zden ěk 92 1:24:36

38 Musil Luboš 60 1:24:40

39 Svoboda Václav 38 1:24:51

40 Doležal Pavel 76 1:26:10

41 Svobodová Romana 83 1:26:34

42 Tecl Václav 69 1:27:00

43 Štěrba Josef 55 1:27:14

44 Svoboda Milan 77 1:29:30

45 Zvolánek Jakub 88 1:30:47

46 Král Milan 73 1:31:24

47 Zvolánková Ivana 65 1:32:13

48 Pipek Ji ří 60 1:33:38

49 Suchánek Marek 90 1:34:20

50 Macková Jaroslava 64 1:36:30

51 Šťastná Alena 73 1:44:53

52 Voborníková Alena 94 1:44:55

53 Uchytilová Petra 74 1:47:12

54 Říhová Vla ďka 55 1:49:10

55 Miksa František 67 1:49:12

56 Zikuda Miloš 61 1:53:15

57 Zelený Radek 76 1:53:15

58 Slanařová Růžena 64 1:58:00

59 Pleska č Vladimír 47 2:15:00

60 Voborníková Kate řina 92 nedojela



výsledky muži do 30 let
1 Hubner Jan 79 1:05:46
2 Záruba Martin 81 1:06:17
3 Fousek Miloš 78 1:06:57

výsledky muži 31 - 49
1 Němec Luboš 76 1:02:35
2 Svoboda Pavel 71 1:02:38
3 Tulach Radek 75 1:02:45

výsledky muži 50 a více
1 Fila Lubomír 49 1:09:11
2 Med Jind řich 55 1:09:12
3 Stránský Vít 51 1:20:05

výsledky ženy do 30
1 Pytlíková Sandra 84 1:19:12
2 Svobodová Romana 83 1:26:34
3 Voborníková Alena 94 1:44:55

výsledky ženy nad 30
1 Stunová Helena 63 1:20:12
2 Zvolánková Ivana 65 1:32:13
3 Macková Jaroslava 64 1:36:30

výsledky LIBICE do 30 let
1 Málek Tomáš 77 1:12:04
2 Novotný Michal 87 1:14:19

výsledky LIBICE 31 - 49 let
1 Bílek Ji ří 71 1:07:27
2 Culek Jaromír 69 1:07:28
3 Doležal Pavel 76 1:26:10

výsledky LIBICE nad 50
1 Pleska č Vladimír 47 2:15:00


